
Rang Etablissement Nom Ville Académie Score
1 Collège Jules Ferry  NARBONNE MONTPELLIER 6
2 Collège Saint Michel CARNAC RENNES 13,7
3 Collège De Lacanau LACANAU BORDEAUX 15

Rang Etablissement Nom Ville Académie Score
1 Lycée Europe DUNKERQUE LILLE 1,4
2 LPO Costebelle HYERES NICE 9
3 LYC Benjamin Franklin AURAY RENNES 10
4 LPO Pablo Picasso PERPIGNAN MONTPELLIER 12
5 LPO Louise Michel NARBONNE MONTPELLIER 15
6 LP Romain Rolland AMIENS AMIENS 16

Equipes Lycées

Equipes Collèges

Championnat de France UNSS Kitesurf 2016
Leucate du 23 au 26 mai 2016



Collège
Rang NOM Prénom Total Etablissement
0,7 QUERNEC MILLA 3,4 AUREY

2 STASZAK-BRAVO CLARA 4,7 KCL

0,7 METTON Hugo 5,4 SAINT MICHEL

2 KRIKKEN Robin 7,7 JULES FERRY

3 LHEZ ARTHUR 8,7 HKA

4 KRIKKEN Arthur 15 JULES FERRY

5 PINEIRO ENZO 16 KSL

6 MANDOU Nathan 17 DE LACANAU

7 REGIBIER MICKAEL 26 KSL

7 ULRICH EDGAR 26 HKA

9 LAOUT Tony 32 DE LACANAU

10 MIRA KELIAN 33 SNK

10 PARIENTE MARTIN 33 KSL

12 MOREAU ALEXIS 35 KSL

13 LAFFONT Malo 41 SAINT MICHEL

14 CALVAYRAC NOLAN 43 SNK

15* LE JEAN Malo 44 SAINT MICHEL

16 HUOT CLEMENT 45 Emeraude Kite

17 LAGUNE Swan 46 DE LACANAU

18 LAMOUROUX Angelo 51 DE LACANAU

18 LE VISAGE Léopold 51 SAINT MICHEL

20 MANIC Arthur 56 SAINT MICHEL

Lycée
Rang NOM Prénom Total Etablissement
0,7 DESJARDINS Anais mai 1,4 DE L'EUROPE

2 DUCHOSSOIS MELISSA 4 KSL

3 ULRICH LOLA 7 HKA

4 NEWLAND Poema 8 LOUISE MICHEL

5 KUHN  LUNA 9 COSTEBELLE

6 BOURGUIGA-DUPONTEva 14 DE L'EUROPE

7 HECQUET Marine 15 ROMAIN ROLLAND

8* TOURATIER ELUNA 15 PABLO PICASSO

0,7 MARTINEAU Kilian 1,4 DE L'EUROPE

2 QUERNEC Malo 5 BENJAMIN FRANKLIN

3 VANMARCKE Benjamin 7 DE L'EUROPE

4 ESTEVE Sam 10 PABLO PICASSO

4 GIULIANO Romain 10 COSTEBELLE

6 CENAZANDOTTI Gaspard 13 DE L'EUROPE

6 LIBONI Nino 13 COSTEBELLE

8 COULON Arthur 14 BENJAMIN FRANKLIN

9 GONZALEZ POLANCO Roger carlos 17 ROMAIN ROLLAND

10 SALLE DE CHOU Tom 19 DE L'EUROPE

11* BERTHEMET Oscar 24 LOUISE MICHEL

11 DUBOUCHET Morgan 24 BENJAMIN FRANKLIN

11 PARIENTE LEO 24 KSL

14 BROCHARD LOU 27 CNL

15 GUELAFF Mel 31 COSTEBELLE

16 BOLCIONI REMI 33 SNK

17 BRANDSTETTER Julien 34 COSTEBELLE

17 SORBON Antoine 34 PABLO PICASSO

19 FLAUTRE Maxime 36 ROMAIN ROLLAND

20 BENTO Raphael 40 PABLO PICASSO

20 MIGNEREY Hyacinthe 40 PABLO PICASSO

20 PALMIERI PIERRE 40 HKA

* Elèves non licenciés FFVL - Classement FFVL non pris en compte

Championnat de France Kite Combiné FFVL collège et Lycée
Leucate du 23 au 26 mai 2016

Classement Général



Individuels
22 MTB SPEED MTB 2 TOTAL CLST

METTON Hugo COL SAINT MICHEL CARNAC ABC 0,7 4 0,7 5,4 0,7
KRIKKEN Robin COL JULES FERRY  NARBONNE KSL 0,7 5 2 7,7 2
LHEZ ARTHUR CLUB HKA HYERES Coll 4 0,7 4 8,7 3
KRIKKEN Arthur COL JULES FERRY  NARBONNE KSL 4 9 2 15 4
PINEIRO ENZO CLUB KSL LEUCATE Coll 9 2 5 16 5
MANDOU Nathan COL DE LACANAU LACANAU KCL 8 3 6 17 6
REGIBIER MICKAEL CLUB KSL LEUCATE Coll 12 7 7 26 7
ULRICH EDGAR CLUB HKA HYERES Coll 3 7 16 26 7
LAOUT Tony COL DE LACANAU LACANAU KCL 13 6 13 32 9
MIRA KELIAN CLUB SNK ST PIERRE LA MER Coll 6 11 16 33 10
PARIENTE MARTIN CLUB KSL LEUCATE Coll 11 11 11 33 10
MOREAU ALEXIS CLUB KSL LEUCATE Coll 7 20 8 35 12
LAFFONT Malo COL SAINT MICHEL CARNAC AS Coll 14 13 14 41 13
CALVAYRAC NOLAN CLUB SNK ST PIERRE LA MER Coll 18 9 16 43 14
LE JEAN Malo COL SAINT MICHEL CARNAC 14 20 10 44 15
HUOT CLEMENT CLUB Emeraude Kite LANCIEUX Coll 9 20 16 45 16
LAGUNE Swan COL DE LACANAU LACANAU KCL 17 20 9 46 17
LAMOUROUX Angelo COL DE LACANAU LACANAU KCL 19 20 12 51 18
LE VISAGE Léopold COL SAINT MICHEL CARNAC AS Coll 16 20 15 51 18
MANIC Arthur COL SAINT MICHEL CARNAC AS Coll 20 20 16 56 20

0
QUERNEC MILLA CLUB AUREY BRETAGNE Coll 0,7 2 0,7 3,4 0,7
STASZAK-BRAVO CLARA CLUB KCL LACANAU Coll 2 0,7 2 4,7 2

Equipes
ELEVE 1 ELEVE 2 TOTAL CLST

COL JULES FERRY  NARBONNE 2 4 6 1
COL SAINT MICHEL CARNAC 0,7 13 13,7 2
COL DE LACANAU LACANAU 6 9 15 3

Championnat de France Kite Combiné FFVL collège et Lycée
Leucate du 23 au 26 mai 2016

Classement Général Collèges



Individuels
MTB MTB 2 TOTAL CLST

DESJARDINS Anais mai LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 0,7 0,7 1,4 0,7
DUCHOSSOIS MELISSA CLUB KSL LEUCATE Lyc 2 2 4 2
ULRICH LOLA CLUB HKA HYERES Lyc 3 4 7 3
NEWLAND Poema LPO LOUISE MICHEL NARBONNE KSL 5 3 8 4
KUHN  LUNA LPO COSTEBELLE HYERES HKA 4 5 9 5
BOURGUIGA-DU Eva LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 8 6 14 6
HECQUET Marine LP ROMAIN ROLLAND AMIENS AS LP 8 7 15 7
TOURATIER ELUNA LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN 8 7 15 8

MARTINEAU Kilian LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 0,7 0,7 1,4 0,7
QUERNEC Malo LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY PIKC 3 2 5 2
VANMARCKE Benjamin LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 4 3 7 3
ESTEVE Sam LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 6 4 10 4
GIULIANO Romain LPO COSTEBELLE HYERES HKA 2 8 10 4
CENAZANDOTTI Gaspard LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 8 5 13 6
LIBONI Nino LPO COSTEBELLE HYERES HKA 4 9 13 6
COULON Arthur LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY FKA 8 6 14 8
GONZALEZ POLANRoger carlos LP ROMAIN ROLLAND AMIENS CK 7 10 17 9
SALLE DE CHOU Tom LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 12 7 19 10
BERTHEMET Oscar LPO LOUISE MICHEL NARBONNE 13 11 24 11
DUBOUCHET Morgan LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY PIKC 11 13 24 11
PARIENTE LEO CLUB KSL LEUCATE Lyc 10 14 24 11
BROCHARD LOU CLUB CNL LANCIEUX Lyc 15 12 27 14
GUELAFF Mel LPO COSTEBELLE HYERES FFVL 14 17 31 15
BOLCIONI REMI CLUB SNK ST PIERRE LA MER Lyc 16 17 33 16
BRANDSTETTER Julien LPO COSTEBELLE HYERES HKA 17 17 34 17
SORBON Antoine LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 19 15 34 17
FLAUTRE Maxime LP ROMAIN ROLLAND AMIENS AS LP 20 16 36 19
BENTO Raphael LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 23 17 40 20
MIGNEREY Hyacinthe LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 23 17 40 20
PALMIERI PIERRE CLUB HKA HYERES Lyc 23 17 40 20

Equipes
ELEVE 1 ELEVE 2 TOTAL CLST

LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE 0,7 0,7 1,4 1
LPO COSTEBELLE HYERES 5 4 9 2
LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY 2 8 10 3
LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN 4 8 12 4
LPO LOUISE MICHEL NARBONNE 4 11 15 5
LP ROMAIN ROLLAND AMIENS 7 9 16 6

Championnat de France Kite Combiné FFVL collège et Lycée
Leucate du 23 au 26 mai 2016
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Collège
Rang NOM Prénom Points Etablissement Club
0,7 LHEZ ARTHUR 0,7 HKA
2 PINEIRO ENZO 2 KSL
3 MANDOU Nathan 3 DE LACANAU KCL
4 METTON Hugo 4 SAINT MICHEL ABC
5 KRIKKEN Robin 5 JULES FERRY KSL
6 LAOUT Tony 6 DE LACANAU KCL
7 REGIBIER MICKAEL 7 KSL
7 ULRICH EDGAR 7 HKA
9 CALVAYRAC NOLAN 9 SNK
9 KRIKKEN Arthur 9 JULES FERRY KSL

11 MIRA KELIAN 11 SNK
11 PARIENTE MARTIN 11 KSL
13 LAFFONT Malo 13 SAINT MICHEL AS Coll
20 HUOT CLEMENT 20 Emeraude Kite
20 LAGUNE Swan 20 DE LACANAU KCL
20 LAMOUROUX Angelo 20 DE LACANAU KCL
20 LE JEAN Malo 20 SAINT MICHEL
20 LE VISAGE Léopold 20 SAINT MICHEL AS Coll
20 MANIC Arthur 20 SAINT MICHEL AS Coll
20 MOREAU ALEXIS 20 KSL

1 STASZAK-BRAVO CLARA 0,7 KCL
2 QUERNEC MILLA 2 AUREY

Championnat de France Kite Combiné FFVL collège et Lycée
Leucate du 23 au 27 mai 2016

Classement Course Kitesurf Collège



COLLEGES Garçons H2
20 KRIKKEN Robin 1
21 LE JEAN Malo 4
22 LAGUNE Swan 5

H7 23 MANDOU Nathan 2 H5
HUOT CLEMENT DNF 24 HUOT CLEMENT 3 KRIKKEN Robin 3 R
LE JEAN Malo DNF MANDOU Nathan 2
KRIKKEN Arthur 1 H3 PINEIRO ENZO 1
LAFFONT Malo 3 25 KRIKKEN Arthur DNF REGIBIER MICKAEL 4
MIRA KELIAN 2 26 LAFFONT Malo DNF

27 MIRA KELIAN DNF

28 PINEIRO ENZO 1 H9
29 REGIBIER MICKAEL 2 LHEZ ARTHUR 1

METTON Hugo 4
H4 PINEIRO ENZO 2

30 METTON Hugo 1 MANDOU Nathan 3
31 LAMOUROUX Angelo DNF KRIKKEN Robin 5

H8 32 ULRICH EDGAR 2
LAMOUROUX Angelo DNF 33 MOREAU ALEXIS DNF H6
MOREAU ALEXIS DNF 42 CALVAYRAC NOLAN DNF METTON Hugo 2
CALVAYRAC NOLAN 1 ULRICH EDGAR 4
MANIC Arthur DNF H5 LAOUT Tony 3
LE VISAGE Léopold DNF 35 LE VISAGE Léopold 4 LHEZ ARTHUR 1
PARIENTE MARTIN 37 MANIC Arthur 5

38 LAOUT Tony 1
39 LHEZ ARTHUR 2
40 PARIENTE MARTIN 3

COLLEGES Filles H1
2 QUERNEC MILLA 2 2 2
3 STASZAK-BRAVO CLARA 1 1 1

Championnat de France Kite Combiné FFVL collège et Lycée
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Collège
Rang NOM Prénom Points Etablissement Club

1 QUERNEC MILLA 1 AUREY
2 STASZAK-BRAVO CLARA 2 KCL

0,7 METTON Hugo 0,7 SAINT MICHEL ABC
0,7 KRIKKEN Robin 0,7 JULES FERRY KSL
3 ULRICH EDGAR 3 HKA
4 LHEZ ARTHUR 4 HKA
4 KRIKKEN Arthur 4 JULES FERRY KSL
6 MIRA KELIAN 6 SNK
7 MOREAU ALEXIS 7 KSL
8 MANDOU Nathan 8 DE LACANAU KCL
9 PINEIRO ENZO 9 KSL Coll
9 HUOT CLEMENT 9 Emeraude Kite

11 PARIENTE MARTIN 11 KSL Coll
12 REGIBIER MICKAEL 12 KSL Coll
13 LAOUT Tony 13 DE LACANAU KCL
14 LAFFONT Malo 14 SAINT MICHEL AS Coll
14 LE JEAN Malo 14 SAINT MICHEL
16 LE VISAGE Léopold 16 SAINT MICHEL AS Coll
17 LAGUNE Swan 17 DE LACANAU KCL
18 CALVAYRAC NOLAN 18 SNK
19 LAMOUROUX Angelo 19 DE LACANAU KCL
20 MANIC Arthur 20 SAINT MICHEL AS Coll

Lycée
Rang NOM Prénom Points Etablissement Club
0,7 DESJARDINS Anais mai 0,7 DE L'EUROPE DFC
2 DUCHOSSOIS MELISSA 2 KSL
3 ULRICH LOLA 3 HKA
4 KUHN  LUNA 4 COSTEBELLE HKA
5 NEWLAND Poema 5 LOUISE MICHEL KSL
8 TOURATIER ELUNA 8 PABLO PICASSO
8 HECQUET Marine 8 ROMAIN ROLLAND AS LP
8 BOURGUIGA-DUPONT Eva 8 DE L'EUROPE DFC

0,7 MARTINEAU Kilian 0,7 DE L'EUROPE DFC
2 GIULIANO Romain 2 COSTEBELLE HKA
3 QUERNEC Malo 3 BENJAMIN FRANKLIN PIKC
4 LIBONI Nino 4 COSTEBELLE HKA
4 VANMARCKE Benjamin 4 DE L'EUROPE DFC
6 ESTEVE Sam 6 PABLO PICASSO AS Lyc
7 GONZALEZ POLANCO Roger carlos 7 ROMAIN ROLLAND CK
8 CENAZANDOTTI Gaspard 8 DE L'EUROPE DFC
8 COULON Arthur 8 BENJAMIN FRANKLIN FKA

10 PARIENTE LEO 10 KSL
11 DUBOUCHET Morgan 11 BENJAMIN FRANKLIN PIKC
12 SALLE DE CHOU Tom 12 DE L'EUROPE DFC
13 BERTHEMET Oscar 13 LOUISE MICHEL
14 GUELAFF Mel 14 COSTEBELLE FFVL
15 BROCHARD LOU 15 CNL
16 BOLCIONI REMI 16 SNK
17 BRANDSTETTER Julien 17 COSTEBELLE HKA
19 SORBON Antoine 19 PABLO PICASSO AS Lyc
20 FLAUTRE Maxime 20 ROMAIN ROLLAND AS LP
23 PALMIERI PIERRE 23 HKA
23 BENTO Raphael 23 PABLO PICASSO AS Lyc
23 MIGNEREY Hyacinthe 23 PABLO PICASSO AS Lyc

Championnat de France Kite Combiné FFVL collège et Lycée
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Lycées 30 N° DOS Chrono Chrono Total Points figures figures Total Total G Classement

DESJARDINS Anais mai LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 6 01:22 01:22 02:44 14 6 6 6 20 0,7

DUCHOSSOIS MELISSA CLUB KSL LEUCATE Lyc 16 01:41 01:30 03:11 13 3 3 3 16 2

ULRICH LOLA CLUB HKA HYERES Lyc 7 02:44 01:53 04:37 12 0 0 0 12 3

KUHN  LUNA LPO COSTEBELLE HYERES HKA 8 01:56 10:00 11:56 11 0 0 0 11 4

NEWLAND Poema LPO LOUISE MICHEL NARBONNE KSL 11 02:04 10:00 12:04 10 0 0 0 10 5

TOURATIER ELUNA LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN 10 10:00 10:00 20:00 0 0 0 0 0 8

HECQUET Marine LP ROMAIN ROLLAND AMIENS AS LP 5 10:00 10:00 20:00 0 0 0 0 0 8

BOURGUIGA-DUPONT Eva LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 14 10:00 10:00 20:00 0 0 0 0 0 8

MARTINEAU Kilian LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 67 01:27 01:11 02:38 14 6 6 6 20 0,7

GIULIANO Romain LPO COSTEBELLE HYERES HKA 51 01:19 01:43 03:02 13 6 2 4 17 2

QUERNEC Malo LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY PIKC 70 01:12 01:50 03:02 12,5 4 4 4 16,5 3

LIBONI Nino LPO COSTEBELLE HYERES HKA 56 01:15 01:40 02:55 13,5 2 2 2 15,5 4

VANMARCKE Benjamin LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 71 01:37 01:27 03:04 11,5 3 5 4 15,5 4

ESTEVE Sam LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 64 01:20 01:50 03:10 10 4 6 5 15 6

GONZALEZ POLANCO Roger carlos LP ROMAIN ROLLAND AMIENS CK 58 01:20 01:43 03:03 12 3 2,5 2,75 14,75 7

CENAZANDOTTI Gaspard LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 60 01:31 01:36 03:07 10,5 4 2 3 13,5 8

COULON Arthur LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY FKA 68 02:06 01:30 03:36 9,5 2 6 4 13,5 8

PARIENTE LEO CLUB KSL LEUCATE Lyc 72 01:24 01:42 03:06 11 0 3 1,5 12,5 10

DUBOUCHET Morgan LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY PIKC 59 01:39 02:13 03:52 8,5 4 3 3,5 12 11

SALLE DE CHOU Tom LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 66 02:38 01:25 04:03 8 2 5 3,5 11,5 12

BERTHEMET Oscar LPO LOUISE MICHEL NARBONNE 63 01:38 02:13 03:51 9 0 1 0,5 9,5 13

GUELAFF Mel LPO COSTEBELLE HYERES FFVL 54 01:55 02:56 04:51 7,5 1 1 1 8,5 14

BROCHARD LOU CLUB CNL LANCIEUX Lyc 55 02:09 03:17 05:26 7 1 1 1 8 15

BOLCIONI REMI CLUB SNK ST PIERRE LA MER Lyc 53 03:53 02:02 05:55 6 0 1,5 0,75 6,75 16

BRANDSTETTER Julien LPO COSTEBELLE HYERES HKA 65 02:11 03:34 05:45 6,5 0 0 0 6,5 17

SORBON Antoine LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 69 03:19 10:00 13:19 5 0 0 0 5 19

FLAUTRE Maxime LP ROMAIN ROLLAND AMIENS AS LP 50 10:00 10:00 20:00 0 0 2,5 1,25 1,25 20

PALMIERI PIERRE CLUB HKA HYERES Lyc 62 10:00 10:00 20:00 0 0 0 0 0 23

BENTO Raphael LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 52 10:00 10:00 20:00 0 0 0 0 0 23

MIGNEREY Hyacinthe LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 73 10:00 10:00 20:00 0 0 0 0 0 23

Collège 22 N° DOS Chrono Chrono Total Points figures figures Total Total G Classement

METTON Hugo COL SAINT MICHEL CARNAC ABC 30 01:29 01:08 02:37 13,5 0 5 2,5 16 0,7

KRIKKEN Robin COL JULES FERRY  NARBONNE KSL 20 01:10 01:15 02:25 14 4 0 2 16 0,7

ULRICH EDGAR CLUB HKA HYERES Coll 32 01:45 01:36 03:21 10 2 6 4 14 3

LHEZ ARTHUR CLUB HKA HYERES Coll 39 01:48 01:55 03:43 9,5 1 6 3,5 13 4

KRIKKEN Arthur COL JULES FERRY  NARBONNE KSL 25 01:26 01:12 02:38 13 0 0 0 13 4

MIRA KELIAN CLUB SNK ST PIERRE LA MER Coll 27 01:16 01:23 02:39 12,5 0 0 0 12,5 6

MOREAU ALEXIS CLUB KSL LEUCATE Coll 33 01:27 01:24 02:51 12 0 0 0 12 7

MANDOU Nathan COL DE LACANAU LACANAU KCL 23 01:25 01:31 02:56 11,5 0 0 0 11,5 8

PINEIRO ENZO CLUB KSL LEUCATE Coll 28 02:07 01:46 03:53 9 0 4 2 11 9

HUOT CLEMENT CLUB Emeraude Kite LANCIEUX Coll 24 01:14 01:52 03:06 11 0 0 0 11 9

PARIENTE MARTIN CLUB KSL LEUCATE Coll 40 01:39 01:29 03:08 10,5 0 0 0 10,5 11

REGIBIER MICKAEL CLUB KSL LEUCATE Coll 29 01:37 02:29 04:06 8,5 0 0 0 8,5 12

LAOUT Tony COL DE LACANAU LACANAU KCL 38 01:48 02:36 04:24 8 0 0 0 8 13

LAFFONT Malo COL SAINT MICHEL CARNAC AS Coll 26 10:00 02:05 12:05 7 1 0 0,5 7,5 14

LE JEAN Malo COL SAINT MICHEL CARNAC 21 02:42 01:52 04:34 7,5 0 0 0 7,5 14

LE VISAGE Léopold COL SAINT MICHEL CARNAC AS Coll 35 10:00 02:32 12:32 6,5 0 0 0 6,5 16

LAGUNE Swan COL DE LACANAU LACANAU KCL 22 02:34 10:00 12:34 6 0 0 0 6 17

CALVAYRAC NOLAN CLUB SNK ST PIERRE LA MER Coll 42 10:00 02:43 12:43 5,5 0 0 0 5,5 18

LAMOUROUX Angelo COL DE LACANAU LACANAU KCL 31 02:49 10:00 12:49 5 0 0 0 5 19

MANIC Arthur COL SAINT MICHEL CARNAC AS Coll 37 10:00 04:11 14:11 4,5 0 0 0 4,5 20

QUERNEC MILLA CLUB AUREY BRETAGNE Coll 2 02:19 04:06 06:25 14 0 0 0 14 1

STASZAK-BRAVO CLARA CLUB KCL LACANAU Coll 3 03:18 03:33 06:51 13 0 0 0 13 2

Championnat de France Kite Combiné FFVL collège et Lycée
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Lycées 30 N° DOS Chrono Classement

DESJARDINS Anais mai LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 6 00:49:00 0,7

DUCHOSSOIS MELISSA CLUB KSL LEUCATE Lyc 16 00:54:50 2

NEWLAND Poema LPO LOUISE MICHEL NARBONNE KSL 11 01:03:00 3

ULRICH LOLA CLUB HKA HYERES Lyc 7 01:04:00 4

KUHN  LUNA LPO COSTEBELLE HYERES HKA 8 01:07:00 5

BOURGUIGA-DUPONT Eva LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 14 01:25:00 6

HECQUET Marine LP ROMAIN ROLLAND AMIENS AS LP 5 05:00:00 7

TOURATIER ELUNA LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN 10 05:00:00 7

MARTINEAU Kilian LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 67 00:45:27 0,7

QUERNEC Malo LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY PIKC 70 00:46:53 2

VANMARCKE Benjamin LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 71 00:47:12 3

ESTEVE Sam LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 64 00:47:44 4

CENAZANDOTTI Gaspard LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 60 00:48:06 5

COULON Arthur LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY FKA 68 00:48:44 6

SALLE DE CHOU Tom LYC DE L'EUROPE DUNKERQUE DFC 66 00:48:47 7

GIULIANO Romain LPO COSTEBELLE HYERES HKA 51 00:50:06 8

LIBONI Nino LPO COSTEBELLE HYERES HKA 56 00:50:59 9

GONZALEZ POLANCO Roger carlos LP ROMAIN ROLLAND AMIENS CK 58 00:53:34 10

BERTHEMET Oscar LPO LOUISE MICHEL NARBONNE 63 00:53:59 11

BROCHARD LOU CLUB CNL LANCIEUX Lyc 55 00:54:09 12

DUBOUCHET Morgan LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY PIKC 59 00:56:59 13

PARIENTE LEO CLUB KSL LEUCATE Lyc 72 00:58:59 14

SORBON Antoine LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 69 01:18:53 15

FLAUTRE Maxime LP ROMAIN ROLLAND AMIENS AS LP 50 02:02:00 16

BENTO Raphael LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 52 05:00:00 17

BOLCIONI REMI CLUB SNK ST PIERRE LA MER Lyc 53 05:00:00 17

BRANDSTETTER Julien LPO COSTEBELLE HYERES HKA 65 05:00:00 17

GUELAFF Mel LPO COSTEBELLE HYERES FFVL 54 05:00:00 17

MIGNEREY Hyacinthe LPO PABLO PICASSO PERPIGNAN AS Lyc 73 05:00:00 17

PALMIERI PIERRE CLUB HKA HYERES Lyc 62 05:00:00 17

Collège 22 N° DOS Chrono Classement

METTON Hugo COL SAINT MICHEL CARNAC ABC 30 00:47:59 0,7

KRIKKEN Robin COL JULES FERRY  NARBONNE KSL 20 00:48:31 2

KRIKKEN Arthur COL JULES FERRY  NARBONNE KSL 25 00:48:31 2

LHEZ ARTHUR CLUB HKA HYERES Coll 39 00:48:59 4

PINEIRO ENZO CLUB KSL LEUCATE Coll 28 00:49:50 5

MANDOU Nathan COL DE LACANAU LACANAU KCL 23 00:51:19 6

REGIBIER MICKAEL CLUB KSL LEUCATE Coll 29 00:52:30 7

MOREAU ALEXIS CLUB KSL LEUCATE Coll 33 00:53:50 8

LAGUNE Swan COL DE LACANAU LACANAU KCL 22 01:05:43 9

LE JEAN Malo COL SAINT MICHEL CARNAC 21 01:05:53 10

PARIENTE MARTIN CLUB KSL LEUCATE Coll 40 01:08:21 11

LAMOUROUX Angelo COL DE LACANAU LACANAU KCL 31 01:08:32 12

LAOUT Tony COL DE LACANAU LACANAU KCL 38 01:11:40 13

LAFFONT Malo COL SAINT MICHEL CARNAC AS Coll 26 01:11:44 14

LE VISAGE Léopold COL SAINT MICHEL CARNAC AS Coll 35 01:45:50 15

CALVAYRAC NOLAN CLUB SNK ST PIERRE LA MER Coll 42 05:00:00 16

HUOT CLEMENT CLUB Emeraude Kite LANCIEUX Coll 24 05:00:00 16

MANIC Arthur COL SAINT MICHEL CARNAC AS Coll 37 05:00:00 16

MIRA KELIAN CLUB SNK ST PIERRE LA MER Coll 27 05:00:00 16

ULRICH EDGAR CLUB HKA HYERES Coll 32 05:00:00 16

QUERNEC MILLA CLUB AUREY BRETAGNE Coll 2 01:19:03 0,7

STASZAK-BRAVO CLARA CLUB KCL LACANAU Coll 3 01:31:59 2
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